
Høje Taastrup 21. maj 2021 

 

 

 

 

Kommende møder 25. maj online, 15. juni. Selsen 

 

 

 

 
 

Referat ekstraordinært skolebestyrelsesmøde 
Tirsdag den 25.maj 2021 kl. 18:00 til 20:00   

online 

 
 
Medlemmer: 
 
Sune Bjerglund Nielsen, Skoleleder, næstform Adem Demir forældrerep. AFBUD 

Pernille Schlosser, Souschef  

Claus Plenaa, lærerrep 

Søren Rahn Vastring, lærerrep. 

Annemone Y. Hansen, pædagogrep. 

Karin Schmidt Nielsen, forældrerep.  

Sally Eyd Jørgensen, forældrerep.  

Stefan Ørsted Petersen forældrerep. 

Mubashar Rashid, forældrerep. formand 

Michael Hansen, forældrerep,                                               

Linda Tønner Niebling lærerrep. 

 

 

Elever: Malyun Mohamed Hassan afbud 

og Jason Haar afbud 

 

 

Dagsorden 

.  
1: Nyt fra ledelsen  
Meddelelse om Linda Tønner Nieblings konstituering 

Meddelelse om effekten af Skolebestyrelsens høringsbrev. Brevet er taget med i 
behandlingen af sammenlægningen i økonomiudvalget. 
Der blev spurgt til høringssvaret. Det bliver sendt ud til hele skolebestyrelsen. 
 
2: Skolebestyrelsen skal behandle Byrådets beslutning Det foreløbig eneste på 
dagsorden er det af byrådet forventede vedtagne punkt, at skolebestyrelsen skal træffe 
beslutning om klasse-Sammenlægninger ifm. matrikelsammenlægning  
 
- Link til Byråds beslutning: https://dagsordener.htk.dk/vis?id=8815e46c-5e04-4197-
bc85-9ddb300bdb47  

 
Bilag: Antal elever/Klassestørrelser + MIRO/Medarbejdernes tilbagemeldinger på 
Teamstruktur og klassedannelsesbemærkninger.  
 
Det blev foreslået at de klasser der skal tilbage til Selsmoseskolen ikke skal slås 
sammen med Gadehavegadens klasser. Hertil også at 6. klasse ikke skal slås sammen, 
men at der skal laves en blød start og at der bibeholdes 3 spor på mellemtrinnet. 
 
Der blev bedt om at SB tager stilling hvor mange skift eleverne skal ud i, dvs. hvor 

mange børn skal flyttes til/fra det nye børnekulturhus?  
 
Der blev spurgt til hvordan SB stiller sig til at det kan være at ikke alle børn ønsker sig 
tilbage til Børnekulturhuset. 
 
Der var blandt personalerepræsentanter et ønske om at der blev lyttet til mulighederne 
i situationen. At der kan være noget spændende i at sige at eleverne ikke skal fortsætte 
i deres klasse. 
Det blev sagt at det er vigtigt ikke at binde lærerne i klassekonstellationer der gør 

tingene mindre smidige. 
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Beslutning:  

SB holder fast i at vi ikke lægger klasserne sammen. 
 
Vi forholder os til 21/22 – driften skal køre med færrest mulige ændringer for eleverne. 
 
Vi holder fast i de rammer eleverne er vant til og så afprøver vi nogle ting for eleverne. 
Og vi skal løbende have snakken om hvordan det går. 
 
Kommende 0.-3. årgang fastholdes i de eksisterende klasser (Note: under de hidtidige 
klassedannelsesprincpper med deling ved + 28 elever (på en matrikel). 
 

Det blev aftalt at klassedannelsesprincipperne skal på dagsordenen i foråret igen. 
Fagfordelingen fortsætter i den der var tænkt, særligt tryk ind på 6. årgang med at 
arbejde på en årgangstilknytning.  
For nu gælder principperne for 21/22 men det skal debatteres i Skolebestyrelsen igen. 
 
 
3. Byråd kommer på besøg den 10.6 (se dagsorden fra forrige ordinære 
skolebestyrelse) Oplæg om fysiske rammer/faciliteter på Gadehaven. Gennemgang af 
oplæg til udvikling af udskolingsområde + indskolingens/mellemtrinnets fællesrum, 

samt genbesøg PP med faglokalers fornyelse. 
 
 
Sune gennemgik planen for faglokalerne og for personalerummet og kantinen. 
 
Skolebestyrelsen deltager på mødet. (referent: mødet er flyttet til den 21. 6) 
 
 


